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37° CAMPIONATO ITALIANO
VIGILI DEL FUOCO
SCIALPINO E NORDICO

8° SNOWBOARD | 7° SCI ALPINISMO

TRENTINO

PINZOLO - MADONNA DI CAMPIGLIO (TN)

2-3-4 marzo 2023

FONDO INDIVIDUALiE - TECNICA LIBERA
ORDINE DI PARTENZA

NUM  NUM
PETT  CODICE
781 11039
782 10937
783 10609
784 10669
785 11068
786 10278
787 11036
788 10808
789 10806
819 11040
820 11072
821 10933
822 10924
823 11069
824 10832
850 10073
858 10070
860 11041
861 10654
863 10592
864 10770
866 10745
871 10775
877 10657
880 10768
882 11065
885 10998
886 10921
888 10781
890 10589
892 11038
899 10596

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCARIAN anna
SALVADORI Elisa

MONTI Francesca

CASAGRANDA Cristina
GIACOMUZZI Silvia
CAPPELLO Laura

VENTURA luca
CANEPPELE Riccardo
CORRADI Riccardo

COMAI davide
DAPRA Anton
GIACOMELLI Davide
CINCELLI Stefano
DELLASEGA Daniele
SIMI  Mattia

DE MARTIN BIANCO Marcello
DE LUCA Federico
DEFRANCESCO isaia
VENTURA Nicola
GIANSOLDATI Gael
LITTERINI  Stefano
ZANELLA Kevin
SORDO Luca
VENTURA Alessandro
TURCAN lon
PARTEL Roberto
GASPERINI Mirko
CINCELLI Antonio
VALLE Mattia
PERRUQUET Arnaud
SCARIAN fabrizio
CHATRIAN Julien

04-03-2023 / Pinzolo - Madonna di Campiglio

PUNTI

ANNO COM COD.

Categoria F

GRUPPO 1

1972
1994

GRUPPO 2

1971

GRUPPO 3

1969
1984
1976

Categoria A

GRUPPO 1

1996
1998
1997

GRUPPO 2

1995
1996
1994
1996
1996
1995

GRUPPO 3

1997
1993
1998
1993
2000
1997
2003
1993
1995
2000
1996
2004
1998
1997
1999
1994
2001

SOCIETA'

Fiemme
Primiero

C. P. Bolzano

Pergine
Fiemme
Padova

Fiemme
Trento
Trento

Fiemme
Fiemme
Fiemme
Fassa
Fiemme
Giudicarie

Belluno
Belluno
Fiemme
Bassa Atesina
Val dAosta
Giudicarie
Val di Sole
Vallagarina
Bassa Atesina
Giudicarie
Fiemme
Valsugana
Fassa
Vallagarina
Val dAosta
Fiemme
Val dAosta

Valsugana

e Tesino

ORA

PARTENZA

8:30'00
8:30'00

8:30'00

8:30'00
8:30'00
8:30'00

8:35'00
8:35'00
8:35'00

8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00

8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
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Timing and data processing




© LIQuUIGAS

37° CAMPIONATO ITALIANO

TRENTINO

PINZOLO - MADONNA DI CAMPIGLIO (TN)

2-3-4 marzo 2023

NUM  NUM
PETT  CODICE
790 10807
791 10597
792 11064
793 10805
794 10595
795 10804
796 10599
825 10656
826 10833
827 10386
828 10803
829 10515
830 10586
831 10540
849 10997
851 10867
853 10766
855 10069
857 10828
874 10059
879 10063
891 10823
897 10754
902 10863
797 10106
798 10622
799 10566
800 10074
801 10932
832 10931
833 10482
834 10113
835 10925
852 10012
854 10008
870 10753
887 10623
889 10600
901 11060
904 10277

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARZARI Loris

CUAZ Wiladimr

SIEFF Kevin

GIONGO Matteo

FAVRE Davide
FORADORI Riccardo
CHARBONNIER Riccardo

VENTURA Federico
SIMI  Gabriele
MANCINI Simone
PICCININI  Diego
SIBILLE Claudio
ROBBIN Herve
CAMPANELLA Dennis

MOCELLINI Nicolas
LONGO Moreno
PAOLAZZI Simone
GIULIANO Osvaldo
CIULIFICA Cristian
PALLA Andrea
OLIVOTTI Marco
SANSONI Daniel
SONNA Giovanni
VARESCO Michele

Robert

ACCURSI davide
TAFERNER Peter
VESCOVI Michele
DA PRA Olivo
GABRIELLI Roberto

OSSI Agostino
COMPAGNONI andrea
BARTOLI Mauro
CREPAZ Fabrizio

CAIELLI Daniele
DEMARTINI Enrico
ANGELI Daniele
GRUBER Manuel
CAPPELLARI Manuel
ZORZ| Jader
FINESSO Matteo
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8° SNOWBOARD | 7° SCI ALPINISMO
PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
Categoria B
GRUPPO 1
1985 Trento
1990 Val dAosta
1989 Fiemme
1986 Trento
1984 Val dAosta
1992 Trento
1991 Val dAosta
GRUPPO 2
1991 Bassa Atesina
1989 Giudicarie
1984 Rieti
1988 Trento
1984 Torino
1989 Val dAosta
1984 Trieste
GRUPPO 3
1990 Valsugana
1983 Fiemme
1992 Trento
1992 Belluno
1992 Giudicarie
1984 Belluno
1984 Belluno
1986 Giudicarie
1983 Val di Sole
1986 Fiemme
Categoria C
GRUPPO 1
1975 Bologna
1973 Alta Pusteria
1973 Vicenza
1974 Belluno
1973 Fiemme
GRUPPO 2
1975 Fiemme
1973 Sondrio
1976 Brescia
1981 Fassa
GRUPPO 3
1973 Alessandria
1977 Alessandria
1976 Val di Sole
1981 Alta Pusteria
1977 Val dAosta
1976 Fiemme
1977 Padova

e Tesino

ORA

PARTENZA

8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00

8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00

8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00

8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00

8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00

8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
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37° CAMPIONATO ITALIANO

TRENTINO

2-3-4 marzo 2023

PINZOLO - MADONNA DI CAMPIGLIO (TN)

NUM
PETT

802
803
804
805
806
807
808
809
810

836
837
838
839
840
841
842
843
844

859
865
867
869
872
873
875
876
894
896
898
905

811
812
813
814
815
816
817
818

845
846
847
848

NUM
CODICE

10470
10474
10598
10468
10467
10101
10469
10625
11061

10415
10942
10739
10148
11043
10666
10723
10591
10483

10088
10541
10868
10568
10519
10871
10536
10477
11095
10624
10751
10062

10941
10940
11032
10944
10938
10604
11070
10934

10398
10535
10485
10881

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PEDROTTI egidio
MAFFI pierangelo
CARREL Fabrizio
POZZI giorgio
RAINOLTER marco
MAGAGNOLI andrea
POLA renato
PALLHUBER Hubert
ZORZ| Mauro

CHECCHI giulio
CEMIN Andea

DEZI Massimiliano
BRAGA Tiziano

SIEFF enrico
SCHOPF Florian
BETTA Stefano

GUALA Edy

DELL AVANZO eugenio

SANTOLINI stefano
RAVALICO Fabio
BRIGADOI Giuseppe
PLEBS Lucio
BELLET Giorgio
BELLANTE Dario
MINIUSSI Stefano
DIOLI paolo
LAZZARO Marco
ARNOLD Roland
GAROFALO Marco
GASPERIN Fabio

DEBERTOLIS Elio
DONAZZAN Renato
CONCINI Mario

SARTENA Pierluigi
MASOCH Ermanno
BERTELLI Claudio
GIACOMUZZI Nello
TURRA Giovanni

TESTANI maurizio
NORBEDO Giorgio
CABASSI ezio
DALLAVALLE Danilo

04-03-2023 / Pinzolo - Madonna di Campiglio

8° SNOWBOARD | 7° SCI ALPINISMO
PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
Categoria D
GRUPPO 1
1965 Sondrio
1964 Sondrio
1971 Val dAosta
1963 Sondrio
1968 Sondrio
1971 Bologna
1964 Sondrio
1965 Alta Pusteria
1969 Fiemme
GRUPPO 2
1966 Roma
1969 Primiero
1972 Fondo
1963 Ferrara
1963 Fiemme
1971 FF Niederau
1963 Fiemme
1964 Val dAosta
1966 Sondrio
GRUPPO 3
1969 Bologna
1964 Trieste
1968 Fiemme
1967 Vicenza
1966 Torino
1965 Fiemme
1967 Trieste
1967 Sondrio
1966 Padova
1970 Alta  Pusteria
1971 Val di Sole
1965 Belluno
Categoria E
GRUPPO 1
1961 Primiero
1950 Primiero
1958 Cles
1949 Primiero
1949 Primiero
1959 Val dAosta
1960 Fiemme
1958 Primiero
GRUPPO 2
1957 Roma
1960 Trieste
1958 Sondrio
1955 Val di Sole

- FF Langen

ORA

PARTENZA

8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00

8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00

8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00

8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00

8:35'00
8:35'00
8:35'00
8:35'00
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© LiquiGAs VIGILI DEL FUOCO THENTINO

SCIALPINO E NORDICO PINZOLO - MADONNA DI CAMPIGLIO (TN)

8° SNOWBOARD | 7° SCI ALPINISMO 2-3-4 marzo 2023
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ PARTENZA

GRUPPO 3
856 11067 PARTEL Fabio 1960 Fiemme 8:3500 e
862 10403 PELLICCIONI giuliano 1952 Roma 83500 e
868 10019 POGGIALI Dino 1956 Ancona 8:3500 e
878 10409 FRIZZI gabriele 1951 Roma 8:35'00
881 10367 GUBERTI Riccardo 1960 Ravenna 8:3500 e
883 11063 SIEFF Ernesto 1952 Fiemme 83500 e
884 10655 VENTURA Roberto 1960 Bassa Atesina 8:35'00
893 10412 FIATA massimo 1954 Roma 8:3500 e
895 10544 MICELI Giuseppe 1953 Udine 8:35'00
900 10869 DEFLORIAN Maurizio 1959 Fiemme 8:35'00
903 10720 ZORZI Carlo 1958 Fiemme 83500
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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